
 

 

Szczecin 19.03.2024 

Nr. ZZ.26-24/4-8-ŁN 

 

 
ZAWIADOMIENIE 

O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
 

 Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na „Wykonanie modernizacji rozdzielnic na Nabrzeżu 
Starówka w Szczecinie” 
 
Działając zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605) przekazuje następujące informacje: 

 
Oferta najkorzystniejsza to:  
 
SOLT Sp. z .o.o. 
ul. H. Sienkiewicza 28c/28, 
78-100 Kołobrzeg 
NIP 6711847969 
 
Uzasadnienie wyboru: Oferta uzyskała największą ilość punktów. Oferta spełnia wszystkie 
wymagania i oczekiwania Zamawiającego. Cena oferty mieści się w kwocie jaką Zamawiający 
przeznaczył na realizację zamówienia.  

 
Obliczenia punktowe: 
W prowadzonym postępowaniu jako kryterium wyboru oferty przyjęto kryterium: cena 50%, 
okres gwarancji i rękojmi – 20%, skrócony termin realizacji – 30%. 

   

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres wykonawcy Ilość punktów 

1. 

SOLT Sp. z .o.o. 

ul. H. Sienkiewicza 28c/28, 

78-100 Kołobrzeg 

NIP 6711847969 

85 pkt 

 
Informację z otwarcia ofert zamieszczono na stronie platformy zakupowej Zamawiającego:  

  https://platformazakupowa.pl/pn/zstw_szczecin  
 
          
          
          Ireneusz Nowak 
          Prezes Zarządu 


		2024-03-19T14:54:43+0100




